
ZARZĄDZENIE Nr 604/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.03.2017 r.

 w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie mienia ruchomego na rzecz Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446, 1579, 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego będącego 
w ewidencji inwentarzowej Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa:

1) Stacja robocza FUJITSU Workstation Celsius R940 o wartości 15.410,10 zł;
2) Monitory wielkoformatowe NEC x464UNV-2 (4 szt.) o wartości 35.646,60 zł.

Całkowita wartość przekazywanego mienia wynosi: 51.056,70 zł brutto.
2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 nastąpi na podstawie dokumentów 

księgowych PT.

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
oraz Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
Krakowa do dokonania czynności przekazania i odbioru mienia, o którym mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


